
Feiten & cijfers

Gemeente
BerkellandTijdelijke overbruggingsregeling zelfstandig ondernemers

Autohandel

Bouw

Detailhandel 

Evenementen
Horeca

Persoonlijke
dienstverlening

Zakelijke
dienstverlening

Tozo 2

Industrie
Landbouw

2,6%
2,6%

Taxi
Toerisme

0,6%
3,3%

Transport 3,3%

Zorg 2%

€€

Totaalbedrag
Wat is verstrekt door ROZ bij Tozo 2? 

Inkomensaanvullingen: € 534.823  
Kredieten:     €    95.285

€

samenwonend
alleenstaand

Alleenstaand of 
samenwonend
53%
47%

Totaal ondernemers
154 ondernemers
Eén ondernemer kan meerdere 
aanvragen hebben gedaan.

Totaal aanvragen

13

160 Inkomensaanvulling (93% toegekend)
 149 verlengingsaanvragen
 11 nieuwe aanvragen
Krediet (85% toegekend)

Branches
Uit welke branches zijn 
de aanvragers afkomstig?

8,4%
15,6%

10,4%

16,2%

14,3%
9,7%

11%


